ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЗАЛИВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]От 16.10.2020 года                                                                                                   №56

«О признании утратившими силу
некоторых постановлений»

На основании постановления администрации Заливского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области № 4 от  17.01.2017 года «О признании утратившими силу некоторых постановлений, руководствуясь Уставом Заливского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившими силу постановления администрации Заливского сельского поселения:
- от 26.11.2015 года № 78 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, а также земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Заливского сельского поселения, в аренду без проведения торгов»;
-от 16.06.2020 года № 24 «О внесении изменений в постановление администрации Заливского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области от «26» ноября 2015 г. № 78 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Заливского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Заливского сельского поселения, в аренду без проведения торгов»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Заливского сельского поселения
Октябрьского муниципального района
Волгоградской области                                                                   И.В.Ромашкина